Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

Шенталинский Самарской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2016 г. № 48–п

__________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. 8 (846 52) 2-16-57

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской  области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании выполненных работ  Энергосервисной компании «Самара ЭСКО» по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                            В.И. Миханьков